
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

       JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

                                      

                                  

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  65  / 14.04.2021      

privind desemnarea unui consilier local în Grupul Mixt de Lucru  

pentru implementarea Strategiei Guvernului României de Incluziune  

a cetățenilor români aparținând minorității romilor  

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară, la data 

de 20.04.2021, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 7394/14.04.20210 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune desemnarea unui consilier local în Grupul Mixt de Lucru pentru implementarea Strategiei 

Guvernului României de Incluziune a cetățenilor români aparținând minorității romilor, 

 Adresa nr 2807/SM/16.03.2021 înregistrat la Primăria Municipiului Carei cu nr 

5810/23.03.2021, 

 Având în vedere : 

 - Raportul de specialitate nr. 7398/14.04.2021 al Secretarului General al Municipiului Carei,  

 În baza prevederilor H.G. nr. 18/2015 privind aprobarea Strategiei Guvernului României de 

Incluziune a cetățenilor români aparținând minorității romilor, perioada 2015 – 2020, 

 În temeiul art.129 alin.14, art. 139 alin.1 din OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 

Art.1. Se desemnează domnul/doamna ____________________________________consilier local 

 în cadrul Consiliului Local al Municipiului Carei în Grupul Mixt de Lucru pentru 

 implementarea Strategiei Guvernului României de Incluziune a cetățenilor români 

 aparținând minorității romilor. 

  

Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Municipiului Carei 

 prin aparatul de specialitate. 

 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului municipiului Carei 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

                                                                                                  

                                   INIȚIATOR : 

                                                                                                      PRIMAR 

                                                                                ing. Eugen Kovács        
 

 
                                                                  
Carei, 14.04.2021  


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...
	JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei

